
Rubio: Yhdysvaltojen on selvennettävä Gazan joukkojen 

mandaattia ennen kuin voimme odottaa maiden 

lähettävän joukkoja 

Laajassa lehdistötilaisuudessa Yhdysvaltain diplomaatti näyttää osoittavan 

avoimuutta Hamasin kevyiden aseiden hallussapitoon; sanoo myös, että UNRWA on 

pelastamaton, Yhdysvallat painostaa Israelia siirtokuntalaisväkivallan suhteen 

TekijäJacob Magid,  

 

VirastotjaToI-henkilökunta19. joulukuuta 2025, klo 23.18 The Times of Israel 

 

Yhdysvaltain ulkoministeri Marco Rubio elehtii puhuessaan vuoden lopun 

lehdistötilaisuudessa ulkoministeriön lehdistötilaisuudessa Washington DC:ssä 19. 

joulukuuta 2025. (Kuva: Mandel NGAN / AFP) 

Yhdysvaltain ulkoministeri Marco Rubio sanoi perjantaina, että Trumpin hallinnon on 

selvennettävä kansainvälisten vakautusjoukkojen (ISV) mandaattia ennen kuin se voi 

odottaa saavansa joukkositoumuksia osallistuvilta mailta, koska sillä on vaikeuksia 

löytää maita, jotka ovat halukkaita antamaan joukkoja joukoille . 

”Ollakseni oikeudenmukainen kaikkia niitä maita kohtaan, joiden kanssa olemme 

keskustelleet läsnäolosta kentällä, mielestäni he haluavat tietää tarkalleen, mikä 
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mandaatti on ja mikä on rahoitusmekanismi”, Rubio sanoi lehdistötilaisuudessa, kun 

häneltä kysyttiin, onko Yhdysvallat saanut Pakistanilta sitoumuksen. 

Pakistanin kerrotaan olevan amerikkalaisten painostuksen alla antamaan sotilaita 

ulkomaisille joukoille, joiden tehtävänä on asteittain poistaa Israelin puolustusvoimat 

Gazasta ja turvata alueen turvallisuus. 

”Olemme erittäin kiitollisia Pakistanille heidän tarjouksestaan harkita osallistumista 

siihen, [mutta] mielestäni olemme heille velkaa vielä muutaman vastauksen ennen 

kuin voimme pyytää keneltäkään vankkaa sitoutumista”, Rubio lisäsi. 

 

”Olen erittäin luottavainen siihen, että meillä on useita kansallisvaltioita, jotka kaikki 

osapuolet hyväksyvät ja jotka ovat halukkaita astumaan esiin ja olemaan osa tätä 

vakauttavaa voimaa”, hän julisti. 

Kaksi tilanteeseen perehtynyttä länsimaista diplomaattia kertoi The Times of 

Israelille perjantaina, että Rubion pyytämien joukkojen lahjoittamista joukkoihin on 

Etiopian pääministeri Abiy Ahmed Ali. 

”Yritämme saada tässä paljon edistystä aikaan. Seuraava askel on Rauhanneuvoston 

perustaminen ja palestiinalaisen teknokraattisen [komitean] perustaminen, joka 

auttaa päivittäisessä hallinnossa”, Rubio sanoi lehdistötilaisuudessa. 

Yhdysvaltain ulkoministeri Marco Rubio elehtii puhuessaan vuoden lopun 
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lehdistötilaisuudessa ulkoministeriön lehdistötilaisuudessa Washington DC:ssä 19. 

joulukuuta 2025. (Mandel NGAN / AFP) 

"Kun se on paikoillaan, voimme vahvistaa vakautusjoukkoja, mukaan lukien niiden 

rahoittamisen, voimankäyttösäännöt, heidän roolinsa demilitarisoinnissa ja niin 

edelleen", hän sanoi. 

Rubion mukaan toisen vaiheen täysimääräinen toteutus kestää todennäköisesti kaksi 

tai kolme vuotta. Palestiinan itsehallinto toivoo ottavansa Gazan hallinnon haltuunsa 

rauhanneuvostolta lyhyemmässä ajassa. 

"Miltä aseistariisunnan pitäisi näyttää" 

Yhdysvaltain korkea-arvoinen diplomaatti ei näyttänyt sulkevan pois mahdollisuutta, 

että Yhdysvallat ajaisi Hamasin aseistariisuntasuunnitelmaa, jossa tehdään ero 

raskaiden ja kevyiden aseiden välillä. 

”En aio mennä tällaisten neuvottelujen yksityiskohtiin”, Rubio sanoi kysyttyään, onko 

Yhdysvallat valmis hyväksymään terroristiryhmän ilmoitetun halukkuuden luopua 

raskaista aseistaan pitäen samalla kiinni kevyemmistä aseistaan. 

”Pyytäisin kaikkia keskittymään siihen, millaisia aseita [ja] kykyjä Hamas tarvitsisi 

Israelin uhkaamiseen tai hyökkäämiseen, lähtökohtana sille, miltä aseistariisunnan 

tulisi näyttää”, hän lisäsi. 

Hamasin asemiehet ja Punaisen Ristin kansainvälisen komitean jäsenet suuntaavat 
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Gazan kaupungin Zeitounin kaupunginosaan etsimään viimeisen panttivangin 

jäännöksiä 8. joulukuuta 2025. (AP Photo/Jehad Alshrafi) 

”Jos Hamas on tulevaisuudessa asemassa, jossa se voi uhata tai hyökätä Israelia 

vastaan, rauhaa ei tule”, hän sanoi. ”Et voi vakuuttaa ketään sijoittamaan rahaa 

Gazaan, jos he uskovat uuden sodan syttyvän kahden, kolmen vuoden kuluttua... 

Siksi aseistariisunta on niin tärkeää.” 

”Jätämme sen, mitä se pitää sisällään, teknisten tiimien työstettäväksi. 

Kumppanimme voivat painostaa heitä suostumaan siihen. Myös Israelin on 

suostuttava siihen, jotta se toimisi”, hän lisäsi. 

UNRWA:n pelastuskelvotonta, Gazan apu mahdollista ilman sitä 

Gazasta antamassaan lisähuomautuksessa Rubio sanoi, että Washington uskoo 

humanitaarisen avun toimittamiseen ilman YK:n palestiinalaispakolaisten 

avustusjärjestöä UNRWA:ta, jonka Israel on kieltänyt syytettynä järjestönsä 

työntekijöiden osallistumisesta Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemään iskuun ja 

yllyttämisestä sitä vastaan. 

”UNRWA on korruptoitunut järjestö, jota ei voida pelastaa. Piste”, Rubio sanoi, kun 

häneltä kysyttiin uutisista, joiden mukaan Yhdysvallat harkitsisi pakotteiden 

asettamista järjestölle, jonka jäsenillä on todistetusti yhteyksiä Hamasiin. 

Yhdysvaltain ulkoministeri Marco Rubio elehtii puhuessaan vuoden lopun 
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lehdistötilaisuudessa ulkoministeriön lehdistötilaisuudessa Washington DC:ssä 19. 

joulukuuta 2025. (Mandel NGAN / AFP) 

Kysyttäessä Israelin epäonnistuneesta syyskuun iskusta Hamasin johtoon Dohassa, 

Rubio sanoi sen "loi liikkeelle kiireellisyyden tunteen Gazan sodan lopettamiseksi 

ennen sen leviämistä". 

”Hamasin neuvottelupöytään toi muun muassa se, että jotkut Hamasiin suhteita 

pitäneet maat – kuten Qatar ja Turkki – toimivat erittäin rakentavasti 

neuvottelupöytään saamisessa ja sopimuksen allekirjoittamiseen painostamisessa”, 

hän jatkoi. 

”Meillä oli samanlainen rooli toisella puolella”, Rubio sanoi viitaten Yhdysvaltojen 

painostukseen, jota Israel kohdisti lokakuussa tulitaukoon. 

Sovittelijat käyvät toisen vaiheen neuvottelut Miamissa 

Rubion kommentit perjantain lehdistötilaisuudessa tulivat samaan aikaan, kun 

Yhdysvaltain erityislähettiläs Steve Witkoff isännöi perjantaina Miamissa qatarilaisia, 

egyptiläisiä ja turkkilaisia virkamiehiä keskustellakseen Gazan tulitauon toisesta 

vaiheesta. 

Axios-uutissivuston raportin mukaan neljä maata uskoo, että sekä Israel että Hamas 

vitkastelevat välttääkseen sopimuksen toisen vaiheen täytäntöönpanon, ja haluavat 

kovasti päättää yhteisestä lähestymistavasta, jolla molemmat osapuolet saadaan 

etenemään. Raportti vahvistettiin myöhemmin The Times of Israelille. 

Kokoukseen, joka oli korkeimman tason sovittelijoiden kokoontuminen Gazan 

tulitauon voimaantulon jälkeen lokakuussa, osallistuivat Qatarin pääministeri 

Mohammed bin Abdul Rahman al-Thani, Turkin ulkoministeri Hakan Fidan ja Egyptin 

ulkoministeri Badr Abdelatty. 
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Bassem Naim, Hamasin politbyroon korkea-arvoinen jäsen, puhuu haastattelussa 

qatarilaiselle Al-Araby-uutiskanavalle 18. syyskuuta 2025. (Kuvakaappaus/YouTube) 

Ennen Miamin neuvotteluja Hamasin korkea-arvoinen virkamies Bassem Naim sanoi 

perjantaina, että heidän on pyrittävä lopettamaan Israelin aselepo"rikkomukset" 

palestiinalaisalueella: "Kansamme odottaa näiden neuvottelujen johtavan 

sopimukseen, joka lopettaa Israelin jatkuvan laittomuuden, lopettaa kaikki 

rikkomukset ja pakottaa miehitysalueen noudattamaan Sharm el-Sheikhin 

sopimusta." 

Naimin mukaan neuvotteluissa tulisi myös käsitellä ”kuinka Trumpin suunnitelman 

jäljellä olevat osat pannaan täytäntöön tavalla, joka saavuttaa kestävän vakauden, 

käynnistää kattavan jälleenrakennusprosessin ja tasoittaa tietä poliittiselle uralle, 

joka mahdollistaa palestiinalaisten itsehallinnon ja huipentuu täysin suvereeniin ja 

itsenäiseen valtioon”. 

Kokoontuminen tapahtui ennen pääministeri Benjamin Netanjahun ja Yhdysvaltain 

presidentti Donald Trumpin odotettua tapaamista Mar-a-Lagossa myöhemmin tässä 

kuussa, ja tapaamisessa on tarkoitus keskustella muun muassa Gazan tulitauosta. 

Toisessa vaiheessa Israelin on määrä vetäytyä asemistaan Gazassa, Hamasin sijaan 

väliaikaisen viranomaisen on määrä hallita aluetta ja kansainväliset 

vakauttamisjoukot on tarkoitus ottaa käyttöön. 
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Mutta edistyminen sopimuksen tuohon vaiheeseen siirtymisessä on toistaiseksi ollut 

hidasta, ja tulitauko on edelleen hauras molempien osapuolten väittäessä 

rikkomuksia. Israel tappoi Hamasin korkea-arvoisen komentajan Raed Saadin 

Gazassa viime viikonloppuna, minkä kerrotaan saaneen Trumpin varoittamaan 

aselevon vaarantamisesta. 

Palestiinalaiset kävelevät kadulla, jota ympäröivät Israelin ilma- ja maaoperaatioissa 

Gazan kaupungissa 17. joulukuuta 2025 tuhoutuneet rakennukset. (AP Photo/Jehad 

Alshrafi) 

Rubio pohtii Libanonia ja Länsirantaa 

Rubio käsitteli perjantain lehdistötilaisuudessa Gazan lisäksi muita Israeliin liittyviä 

kysymyksiä, kuten Libanonin haurasta tulitaukoa. Häneltä kysyttiin, odottaako 

Washington Israelin ja Libanonin viranomaisten välisten suorien neuvottelujen 

johtavan sopimukseen vai uuteen konfliktikierrokseen. 

”Toivomme, että Libanonin viranomaisten ja Israelin väliset neuvottelut luovat 

suuntaviivat ja etenemistavan, joka estää lisäkonfliktit”, Rubio sanoi vastauksena ja 

myönsi, että Israel on luvannut jatkaa sotilaallisia toimia Hizbollahia vastaan, jos se 

tuntee itsensä uhatuksi. Israelin ja Libanonin virkamiehet tapasivat aiemmin 

perjantaina suoraan neuvotellakseen tulitauon ylläpitämisestä Etelä-Libanonissa 

sijaitsevassa Naqouran kaupungissa. 
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Yhdysvaltain ulkoministeri Marco Rubio saapuu puhumaan vuoden lopun 

lehdistötilaisuuteen ulkoministeriön lehdistötilaisuuteen Washington DC:ssä 19. 

joulukuuta 2025. (Mandel NGAN / AFP) 

Rubio antoi myös ymmärtää, että Yhdysvallat painostaa yksityisesti Israelia 

puuttumaan palestiinalaisalueilla jatkuvaan ja laajalti hillitsemättömään 

uudisasukkaiden väkivaltaan. 

”Suurlähetystömme on antanut lausuntoja ja kommentteja tietyistä [Länsirannan] 

tapahtumista, joista olemme huolissamme [ja] jotka luovat voimakkaan kitkakohdan 

laajemmassa yhteistyössä”, Rubio sanoi, kun häneltä kysyttiin asiasta. 

”Suurlähettiläs [Mike] Huckabee puhui tästä vielä pari viikkoa sitten, uskoakseni 

hyvin päättäväisesti”, hän lisäsi ilmeisesti viitaten Yhdysvaltain lähettilään 

luonnehtimaan väkivaltaa terrorismiksi. 

”Jatkamme asiasta tiedottamista kuten tähänkin asti ja teemme mielipiteemme 

tiettäväksi sen vaikutuksesta laajempiin haasteisiin”, Rubio sanoi. 

 


